i //)//ﬁ)ﬁ’f{» /.r.(/// .'/‘ﬁﬁ/{,‘.‘/.'o:/r-
r/// 7//!?%’/‘.)(2’2“ o //‘/// ¢ '%{;}-r-irﬂ

Ulficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcoyd Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

1135 - "DE MARCO - VALZANI"-BR.
Prot. 0005167 del 02/07/2018
07-06 (Uscita)

AI'ALBO - SEDE
AI’ALBO SITO WEB

Oggetto: Candidati esclusi dalle Graduatorie pismve di circolo e d'istituto terza fascia
del personale A.T.A. aa.ss. 2018/20Z1M. n. 640 30.08.2017 .

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.M. n. 640 del 30.08.2017;
Viste le domande di inclusione nelle graduatorieirtolo e d'istituto terza fascia del
personale A.T.A. aa.ss. 2018/2021;
Vista la nota prot. n.4864 del 29.06.2014 dell’Arol erritoriale per la provincia di
Brindisi;
DECRETA

E escluso dalla graduatoria di circolo e d'istitdt terza fascia per il profilo di
collaboratore scolastico aa.ss. 2018/2021 il ickatao:

GIOSUFE'’ Francesco, nato il 06/02/1959, per le sagjunotivazioni:

non in possesso dei titoli di accesso previstiadtal2 comma 5 lettera G) e dei
requisiti previsti dallo stesso articolo commi’68 e 9, del D.M. n. 640/2017.

Il presente provvedimento & pubblicato all'albaikesito web di questo Istituto Scolastico.
Avverso al presente provvedimento € ammesso recémaigente Scolastico entro 10 giorni dalla

data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F. to Rita Ortenzia DE VITO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93

Contatti e riferimenti
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi,1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.601 Fax 0831 41.43.18

Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani, gov.it Sede Coordinata: Via 8. Francesco,227
Posta elettronica:bris( 1 400x@istruzione.it tel. 0831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris01400@pece.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
Codice Univoco Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernatico





